6日蜂協第182号
令和6年12月24日

都道府県団体長　殿

一般社団法人　日本養蜂協会
会　長　　森　山　　𥙿
【　印　鑑　省　略　】

ダニ駆除剤「アピバール」の10％OFFキャンペーンのお知らせについて

平素より当協会の業務運営にご理解とご支援賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、ダニ駆除剤「アピバール」について、取扱業者であるアリスタライフサイエンス株式会社より、下記のとおりキャンペーンを行う旨、連絡がありました。
つきましては、貴団体構成員に対してご周知くださいますようお願いいたします。
　なお、ダニ駆除剤「アピスタン」は、取扱業者である株式会社アグリマートより2025年4月出荷分より価格改定を予定しているため、1月から3月のキャンペーンを実施しないと連絡がありました。

記

・ダニ駆除剤「アピバール」10％OFFキャンペーンについて

実施期間　　　　　　　2025年１月8日（金）から2025年3月28日（金）出荷分
キャンペーン内容　　　50群用1ケース（100枚）当たり定価より10％OFF
キャンペーン価格　　　50群用1ケース（100枚）　30,690円（税抜）
日蜂協への注文締切日　2025年3月25日（火）午前10:00まで
キャンペーンの詳細については、別添をご確認ください。

※キャンペーン希望の方は、注文書（ハガキ含む）の備考欄に「キャンペーン希望」とご記入ください。（記入を忘れてしまっても期間内であればキャンペーン価格になります。）
また、キャンペーン中は注文が混み合い、注文してから配達されるまで2週間程度、時間がかかる恐れがありますので余裕をもってご注文ください。

以上